Министерство социальной политики Красноярского края

******************************

Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания

«Центр социальной помощи семье и детям  «Сухобузимский»

******************************

Приказ

«28» октябрь  2016 г.                                                         № 97  -  ОД
«О создании комиссии по проверке знаний »
 В соответствии с п. 3.4 Порядка обучения по охране труда и проверке знаний требований охраны труда работников организаций,  утвержденного    постановлением Министерства труда и социального развития РФ № 1 и Министерства образования РФ № 29 от 13.01.2003 года :

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию для проведения проверки знаний по  охране труда по 25-ти часовой программе   в составе:
       Председатель – Седова А.А.- заместитель директора по ВРР;
Члены комиссии:

Кондратьева С.И.-  начальник хозяйственного отдела

Рейтер Ю.В. - специалист по охране труда

2. Комиссии  провести  проверку знаний  работников в 4 квартале 2016года.
Директор

Центра семьи «Сухобузимский»                                                    В.Н. Савицкая
Юрисконсульт                                                                                 Д.Е. Шулешова

С приказом ознакомлены: ____________     Седова А.А
                                                                            Кондратьева С.И
                                                                             Рейтер  Ю.В.